TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 97/2013

b) Licitação nº  Dispensa por Limite nº 18/2013

c) Data Homologação 20/12/13

d) Objeto da Licitação Aquisição de Super Kit Pirotécnico para Festividades de Réveillon

À empresa:

Item Desc. do Item Fornecedor Vencedor V. Homologado
por item

1

 Kit Pirotécnico para Réveillon composto pelos seguintes
itens: Torta 49 tubos 34mm - efeito reto e inclinado, Torta
126 tubos ¾, 1 ½, e 2 polegadas - efeito reto
2.35s,Girândola cores 72 tubos 37mm - efeito reto, Torta
cores 100 tubos 34mm - efeito reto, Torta cores 100 tubos
34mm - efeito inclinado, Torta morteiro cores 2 polegadas -
25 tubos, Girândolas morteiro cores 3 polegadas - 12 tubos,
Girândolas morteiro cores 4 polegadas - 9 tubos, Girândola
1080 tiros, Morteiro 5 Polegadas

DARIVA FOGOS E PESCA
LTDA,

R$ 7.830,00

Totalizando por fornecedor:

Nome do fornecedor Total Homologado Valor homo. por extenso

DARIVA FOGOS E PESCA LTDA,

R$ 7.830,00

Sete mil oitocentos e trinta reais

Nova Esperança do Sudoeste, 20 de dezembro de 2013.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal